

Alavuden Kirkkomännikön vanhempainyhdistys ry.

TOIMINTAKERTOMUS 1.9.2022 – 31.8.2023

Alavuden Kirkkomännikön vanhempainyhdistyksen hallitus 2022-2023

Heikkilä Susanna, puheenjohtaja

Kinnunen Rebekka, sihteeri

Tikkamäki Lea, rahastonhoitaja

Juurakko Toni, rehtori, koulun edustaja

Katajamäki Sanna

Heinämäki Krista

Ala-Salmi Marjo

Kiviluoma Raija

Kivistö Liisa

Kontolampi Minna

Matara-Aho Marja

Vilma Gül

Emilia Äijänaho

Jukka Matala

Yhdistyksen kirjanpidon on suorittanut Lea Tikkamäki.

Tilintarkastaja Anu Katajamäki.

Puheenjohtaja on allekirjoittanut tilinpäätöksen 2022-2023 ja jätti sen tilintarkastajille tarkastettavaksi.

Tilintarkastus on suoritettu 11.09.2023

Vuoden 2022-2023 tilikausi on 1.9.2022-31.8.2023.

Kokoukset

Vuosikokous pidettiin koululla 5.10.2022.

Hallitus on toimintavuoden aikana kokoontunut yhteensä viisi (5) kertaa. Alla on eriteltyinä kokousajankohdat sekä tapaamispaikat. Kokoustarjoilusta on vastannut Toni Juurakko.

Vanhempainyhdistys on perustanut Whatsupp -ryhmän, jossa asioita on käyty läpi, mikäli ajatuksia on ilmaantunut.

Hallituksen kokousajankohdat ja -paikat:

15.11.2022 klo 18 Kirkkomännikön alakoulu

1.2.2023 klo 18:30 Kirkkomännikön alakoulu

13.3.2023 klo 18:30 Kirkkomännikön alakoulu

10.5.2023 klo 19 Kirkkomännikön alakoulu

30.8.2023 klo 18 Kirkkomännikön alakoulu

Jokaisesta tapaamisesta on tehty pöytäkirja. Kokouskutsut on lähetetty sähköpostitse/whatsupilla ja niissä on ollut liitteenä esityslistat.

Tiedonkulun eri väylät

Vanhempaintoiminnassa tiedon kulku kotien ja koulun välillä on ensiarvoisen tärkeää. Tietoisuutta vanhempaintoiminnasta ja sen merkityksestä on hyvä jatkossakin vahvistaa. Kannattaa välttää olettamista, että kaikki vanhemmat ja huoltajat tietävät vanhempainyhdistyksestä ja sen toimintalogiikasta. Jokaisella on oikeus tietää konkreettisin esimerkein miksi vanhempainyhdistys on olemassa, mitä ja miksi se tekee varainhankintaa ja mihin varat käytetään.

Koulun verkkosivujen yhteydessä olevista vanhempaintoiminnan sivujen päivityksestä on huolehtinut vararehtori Loviisa Mäkitalo.

Ensimmäisessä vanhempainillassa pyritään kertomaan vanhempainyhdistyksen toiminnasta.

Tiedottamisen väylänä myös wilma ja reppuviestit ovat tärkeitä. Lukuvuoden aikana vanhempain toimintaan liittyviä wilma viestejä lähetettiin tarvittaessa. Yhdyshenkilönä wilma viestien lähettämiseksi on ollut Loviisa Mäkitalo tai rehtori. Tiedonkulkua vahvistamaan ja tukemaan auttaa myös yhdistyksen omat Facebook-sivut ”Alavuden Kirkkomännikön Vanhempainyhdistys”, ylläpidosta on vastannut Susanna Heikkilä.

Vanhempain toimintaa useassa muodossa

Urheilukassit

Vanhempainyhdistys tilasi ekaluokkalaisille jaettavat urheilukassit ja nimikoi ne painatuksella jokaiselle omalla nimellä. Pussit tulivat opettajienkin mielestä tarpeeseen; jokainen kun tarvitsee sisäliikuntavaatteet koululle ja näin ne pysyvät nimikoituina.

Jouluseikkailu

Vanhempainyhdistys järjesti jouluseikkailun, jossa vieraili joulupukki. Tilaisuuteen osallistui n. 200 henkilöä.

Talvitapahtuma montulla

Vanhempainyhdistys järjesti talvitapahtuman montulla. Osuuspankki lahjoitti tapahtumaan makkarat, kertakäyttöiset astiat ja servetit ja jakoi tapahtumassa liukureita.

Tapahtuma kiusaamista vastaan

Räppäri kävi puhumassa kiusaamista vastaan.

Hyvä Kaveri -luokittainen stipendi

Oppilaat saavat edellisvuosien tapaan äänestää luokiltaan Hyvä Kaveri -oppilaan, jolle vanhempainyhdistyksen toimesta jaettiin kevätkuullassa 20,- suuruinen stipendi jokaiselle sekä joka 6-luokalle tsemppari stipendi 20,-.

Rahoitus

Rahoitusta toimintaan kerättiin vapaaehtoisilla jäsenmaksuilla.

Einari Salmen stipendi

Vanhempainyhdistys sai 1000e Einari Salmen stipendin, joka saatiin lasten hyvinvointiin. Stipendi käytetään kaudella 2023-2024.

Töysän säästöpankkisäätiön hallituksen avustus

Vanhempainyhdistys sai 670 e Töysän säästöpankkisäätiön avustusta, joka käytettiin kiusaamista vastaan tapahtuman räppäriin.

Kioski toiminta

Yleisurheilukisoissa, pesisottelussa ja kevätnäyttelyssä järjestettiin kioski. Amoroso konsertissa järjestettiin kahvit.

Hyväksytty vuosikokouksessa 23.10.2023

Susanna Heikkilä
puheenjohtaja

Rebekka Kinnunen
sihteeri

”Äiti, isä tai puolet siitä.
Kasvattaja, suunnannäyttävä.
Elämäntehtävä, joka elää niin
ilon, onnistumisen kuin paineen
ja arvostelunkin alla. Jokaisella
meistä on omat juuret, mutta
isona metsänä tuulensuoja on
vahvempi. Yhdessä olemme
enemmän – lastemme tähden”